Rua Doutor José Alves, 403 – Centro – Mogi Mirim / SP
CNPJ. 08.996.378/0001-07

PORTARIA Nº 041/2025

COLOCA SERVIDOR QUE ESPECIFICA EM PERÍODO DE

LICENÇA SEM VENCIMENTOS.

MARICE COSTA PORTO DE MORAES, Coordenadora

Geral do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de

Abril”, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Em complementação à Portaria nº 007/2021, a

Portaria nº 041/2025 vem prorrogar, a pedido, o

período de licença sem vencimentos do colaborador

RODRIGO APARECIDO DOMINGOS, com suspensão

do seu contrato de trabalho pelo período de 01 de

janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2026.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 12 de março de 2025.

MAURO NUNES JUNIOR        MARICE C. P. DE MORAES
    Secretário Executivo    Coordenadora Geral do CON8